
 
 

 
 
ที่  ชร ๗๗๗๐๑/ว 947                                                     ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลปล้อง 
                                                                                  1๙๙  หมู่ที่ ๑๐ ตำบลปล้อง อำเภอเทิง        
                     จังหวัดเชียงราย  ๕๗๒๓๐ 
 

         23 กรกฎาคม ๒๕67 
 

เรื่อง   ขอเชิญประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลปล้อง สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ครั้งที่ 1 ประจำปี พ.ศ.2567  
 

เรียน   รองประธานสภาและสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลปล้องทุกท่าน 

สิ่งที่ส่งมาด้วย 1. ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลปล้อง         จำนวน  1  ฉบับ 
  2. ระเบียบวาระประชุมฯ                   จำนวน  1  ฉบับ 
  

  ด้วยสภาองค์การบริหารส่วนตำบลปล้อง ได้กำหนดสมัยประชุมสภาองค์การบร ิหาร                 
ส ่วนตำบลปล ้อง ประจำป ี พ.ศ. 2567 ไว ้ในคราวประช ุมสภาองค ์การบร ิหารส ่วนตำบลปล ้อง                            
สมัยสามัญ สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ครั้งที่ 1 เมื่อวันที่ 12 กุมภาพันธ์ พ.ศ 2567 โดยได้กำหนดการประชุม                
สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ประจำปี พ.ศ. 2567 วันที่ 1 – 15 สิงหาคม 2567 มีกำหนด 15 วัน นั้น 

  ในการนี้ สภาองค์การบริหารส่วนตำบลปล้อง จึงขอเชิญท่านเข้าร่วมประชุมสภาองค์การ
บริหารส่วนตำบลปล้อง สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ครั้งที่ 1 ประจำปี พ.ศ. 2567 ในวันศุกร์ ที่ 2 สิงหาคม 
2567 เวลา 10.00 น. ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลปล้อง การแต่งกายชุดปฏิบัติราชการ
สีกากี 

  อนึ่ง เพ่ือเป็นการปฏิบัติตามมาตรการป้องกันและควบคุมการแพร่ระบาดของโรคติดเชื้อไวรัส
โคโรนา 2019 (COVID - 19) จึงขอให้ผู ้เข้าร่วมประชุมทุกท่านสวมหน้ากากอนามัยหรือหน้ากากผ้า                    
ในวันประชุม 

  จึงเรียนมาเพ่ือทราบและเข้าร่วมประชุมโดยพร้อมเพรียงกัน  
 

                        ขอแสดงความนับถือ 
 
 
 

                               (นายจติร  จนใจ)  
          ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลปล้อง 

 
 
 

 
 
 

“ยึดมั่นธรรมมาภิบาล  บริการเพ่ือประชาชน” 
 

งานกิจการสภา  
องค์การบริหารส่วนตำบลปล้อง 
โทร 0 5395 4150 ต่อ 2 
โทรสาร  0 5372 71438 
เว็บไซด์ www.plongcr.go.th.  
 
 

http://www.plongcr.go.th/


 
 

 
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลปล้อง 
เรื่อง เรียกการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลปล้อง  

สมัยสามัญ สมัยท่ี 3 ครั้งที่ 1 ประจำปี พ.ศ 2567 
*************************************************** 

  ด้วย สภาองค์การบริหารส่วนตำบลปล้อง มีมตีในคราวประชุมสภาองค์การบริหารส่วน                      
ตำบลปล้อง สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ครั้งที่ 1 เมื่อวันที่ 12 กุมภาพันธ์ พ.ศ 2567 โดยได้กำหนดการประชุม                
สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ประจำปี พ.ศ. 2567 วันที่ 1 – 15 สิงหาคม 2567 มีกำหนด 15 วัน นั้น 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตราที่ ๕๔ แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหาร
ส ่วนตำบล พ.ศ. ๒๕๓๗ และแก้ไขเพิ ่มเต ิมถ ึง (ฉบับที ่  ๖) พ.ศ.๒๕๕๒ และข้อ ๒๒ แห่งระเบ ียบ
กระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ ่น พ.ศ.๒๕๔๗ แก้ไขเพิ ่มเติมถึง (ฉบับที ่ ๓)                   
พ.ศ.๒๕๖๕ จึงประกาศเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลปล้อง สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ครั้งที่ 1
ประจำปี พ.ศ. 2567 ในวันศุกร์ ที่ 2 สิงหาคม 2567 เวลา 10.00 น. ณ ห้องประชุมสภาองค์การ
บริหารส่วนตำบลปล้อง การแต่งกายชุดปฏิบัติราชการสีกากี   

 อนึ่ง เพ่ือเป็นการปฏิบัติตามมาตรการป้องกันและควบคุมการแพร่ระบาดของโรคติดเชื้อไวรัส   
โคโรนา 2019 (COVID - 19) จึงขอให้ผู ้เข้าร่วมประชุมทุกท่านสวมหน้ากากอนามัยหรือหน้ากากผ้าใน                  
วันประชุม 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
  
    ประกาศ  ณ  วันที่ 23 เดือน กรกฎาคม  พ.ศ. ๒๕67 
          

 
 

  (นายจิตร จนใจ) 
                    ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลปล้อง 

 
 
 

 



ระเบียบวาระประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลปล้อง 
สมัยสามัญ สมัยท่ี 3 ครั้งที่ 1 ประจำปี พ.ศ. 2567  
ในวันศุกร์ ที่ 2 สิงหาคม 2567 เวลา 10.00 น.  
ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลปล้อง 

**************************************************** 
 
ระเบียบวาระท่ี  1 ประธานแจ้งให้ทราบ 
   …………………………………………………………………………………………………………………… 

   ………………………………………………………………………………………………………………….. 
 

ระเบียบวาระท่ี  2 เรื่องรับรองการประชุมครั้งที่ผ่านมา 
   - รับรองการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลปล้อง วิสามัญ สมัยที่ 2  
     ประจำปี พ.ศ. 2567  เมื่อวันที่ 28 มิถุนายน 2567 
 

ระเบียบวาระท่ี  3 กระทู้ถาม 
   - ไม่มี - 
   …………………………………………………………………………………………………………………… 

   ………………………………………………………………………………………………………………….. 
 

ระเบียบวาระท่ี  4 เรื่องท่ีคณะกรรมการที่สภาท้องถิ่นตั้งขึ้นพิจารณาเสร็จแล้ว 

   4.1.......................................................................................................................... .. 

   4.2.......................................................................................................................... .. 

   4.3.......................................................................................................................... .. 
 

ระเบียบวาระท่ี  5 เรื่องท่ีเสนอใหม่ 
1. ญัตติเสนอขั้นรับหลักการข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ 

         พ.ศ 2568 
2. ขออนุญาตเข้าทำประโยนชน์ในพื่นท่ีป่าไม้ เพ่ือการจัดการขยะและสิ่งปฏิกูลใน 

เขตป่าสงวนแห่งชาติ 
 

ระเบียบวาระท่ี  6 เรื่องอ่ืนๆ 
       …………………………………………………………………………………………………………………… 

   ………………………………………………………………………………………………………………….. 
 
 
 
 


